
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik
Brčko distrikta BiH, broj 2/10), člana 9 Zakona o eksproprijaciji nekretnina u Brčko distriktu
BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 26/04, 19/07, 2/08, 19/10 i 15/11), člana 64
Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi
17/08, 20/10, 4/13 i 31/13) i Prijedloga odluke gradonačelnika Brčko distrikta BiH, broj: 22-
005268/13 od 25. 11. 2013. godine, Skupština Brčko distrikta BiH na 25. redovnoj sjednici
održanoj 15. januara 2014. godine, donosi

ODLUKU
O UTVRĐIVANJU JAVNOG INTERESA

Član 1
Utvrđuje se da je od javnog interesa za Brčko distrikt BiH izgradnja vodovodne mreže u

naselju Ulice u Brčko distriktu BiH, na dijelu zemljišta označenog kao k.č. brojevi: 1342, 1324,
1345, 1327, 1348, 1310/2, 1312, 833 (dio 505/1), 852 (511), 842 (509/1), 844 (dio 505/1, dio
506/2), 2239 (620), 1349/1 (dio 915/1), 1357/3 (dio 908/6, dio 908/5, dio 908/7), 1358 (dio
915/2), 1360 (dio 915/2), 1313 (dio 910), 1329 (dio 928), 1329/10 (dio 931), 1339/2 (dio
371/1), 2243 (429, 430), 2244 (439), 2245 (dio 386/1, dio 385/1, 385/4, dio 908/1, 383/5, dio
37/2, dio 372/1, dio 908/4), 2237 (401, 675), 1283/2 (383/2), 1285/4 (383/8), 667/2 (383/6),
671/4 (383/9), 678 (380/4), 678/5 (380/7), 680/2 (380/9), 692 (397/3), 697/2 (397/4), 557
(219/3), 2230/1 (260, dio 68/1), 2232 (291 dio), 2233 (dio 291), 2234 (112), 396 (230), 292
(dio 273/2, dio 274/1, dio 274/2), 187 (dio 277/2), 189 (dio 279/3), 191 (dio 279/3), 271 (326/6,
326/9, 326/1, 325/1), 808 (485), 819 (498), 784/8 (470/3 dio), 790/2 (476/4), 796/2 (dio 470/3)
KO Ulice Bukovac, u urbanom području Ulice u Brčko distriktu BiH, prema Rješenju o
lokacijskim uslovima, broj: UP-I-22-001453/12 od 31. 7. 2012. godine, Uvjerenju broj: 22-
001431/13 od 7. 10. 2013. godine da lokacijski uslovi nisu promijenjeni i grafičkim izvodima iz
Prostornog plana Brčko distrikta BiH 2007.–2017., broj: UP-I-22-00001453/12 od 31. 7. 2013.
godine (List 1-7).

Član 2
Korisnik eksproprijacije iz člana 1 ove odluke je Brčko distrikt BiH.

Član 3
Sredstva za nastavak izgradnje vodovodne mreže u naselju Ulice u Brčko distriktu BiH, iz

člana 1 ove odluke, osigurana su u kapitalnom budžetu Brčko distrikta BiH za 2012. godinu.



Član 4
Nalaže se Odjeljenju za prostorno planiranje i imovinskopravne poslove da izvrši

nepotpunu eksproprijaciju nekretnina, s ciljem sticanja prava služnosti na neodređeno vrijeme,
za izgradnju vodovodne mreže u naselju Ulice u Brčko distriktu BiH, na dijelu zemljišta iz
člana 1 ove odluke, u skladu s detaljno utvrđenim lokacijsko-tehničkim uslovima.

Član 5
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku

Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02 -225/14
Brčko, 15. 1. 2014. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Đorđa Kojić

Dostavljeno:
1. Predsjedniku
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Odjeljenju za komunalne poslove
5. Odjeljenju za prostorno planiranje i imovinskopravne poslove
6. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

Odsjeku za opće poslove
7. Arhivi


